
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 429

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:18:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 22/2018

N° do Processo: 22

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 09/03/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/03/2018 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/03/2018 00:00:00

Data da Disputa/Horário:29/03/2018 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
OFICINAS CULTURAIS DE SOPRO, CANTO CORAL, VIOLA CAIPIRA, JAZZ (DANÇA),
MUSICALIZAÇÃO INFANTIL, PERCUSSÃO, ARTES MANUAIS PARA CRIANÇAS, VIOLÃO,
GRAFITTI, CAPOEIRA, BALLET E TEATRO.
Resumo: DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE
OFICINAS CULTURAIS DE SOPRO, CANTO CORAL, VIOLA CAIPIRA, JAZZ (DANÇA),
MUSICALIZAÇÃO INFANTIL, PERCUSSÃO, ARTES MANUAIS PARA CRIANÇAS, VIOLÃO,
GRAFITTI, CAPOEIRA, BALLET E TEATRO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/04/2020 00:00:002° TERMO ADITIVO AO CONTRATO N°38/2018 - ANDERS... Baixar

07/04/2020 00:00:003° TERMO ADITIVO AO CONTRATO 40/2018 - FRANCO R... Baixar

31/10/2019 00:00:00Documentos Relacionados - RESCISÃO DO CONTRATO ... Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/429/destinado-a-contratacao-de-empresa-especializada-para-execucao-de-oficinas-culturais-de-sopro-canto-coral-viola-caipira-jazz-danca-musicalizacao-infantil-percussao-artes-manuais-para-criancas-violao-grafitti-capoeira-ballet-e-teatro/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3112a9bee9b0869e38b9ef09835ca9a1.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aeb2d160fa1432644fc3a96d6980626d.PDF
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/fbea8191f8e0754a52384b5874470e9b.pdf


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
09/05/2019 00:00:002º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 42/2018 - WELLI... Baixar

09/05/2019 00:00:001º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 39/2018 - DOLIN... Baixar

09/05/2019 00:00:002º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 40/2018 - FRANCO R... Baixar

07/05/2019 00:00:001º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 38/2018 - ANDER... Baixar

07/05/2019 00:00:001º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 41/2018 - LEOPOLDO... Baixar

13/03/2019 00:00:001º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 40/2018 - FRANCO R... Baixar

13/03/2019 00:00:001º TERMO ADITIVO AO CONTRATO 42/2018 - WELLINGT... Baixar

05/04/2018 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 42/2018 -... Baixar

05/04/2018 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 41/2018 -... Baixar

05/04/2018 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 40/2018 -... Baixar

05/04/2018 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 39/2018 -... Baixar

05/04/2018 00:00:00Documentos Relacionados - CONTRATO Nº 38/2018 -... Baixar

05/04/2018 00:00:00Documentos Relacionados - HOMOLOGAÇÃO Baixar

29/03/2018 00:00:00Ata - ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

09/03/2018 00:00:00Documentos Relacionados - ANEXOS Baixar

09/03/2018 00:00:00Documentos Relacionados - EDITAL Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7b57101b5742ca8ab47d7683824100da.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/88cdb95dd2b48e07c47216a1df80e2ad.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5cecf070c57c2c32b7eb9e97b7783343.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c370a799962caf44ab1731c714433e88.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cb93b1a044450448b62f5b2a3e0f04c5.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/acebe86319a666cbd30ed4e12f92b1f8.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e6c50de36f48be3eb1d066cec2237ffb.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/TZHlL37.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LNDIbzN.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/IpCLTZH.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FBKkIHx.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/iOzi56J.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90bCMec.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Xi4PL5h.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QVBwZcu.doc
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/aZV3NEA.pdf

